1200 R$ 70,00 R$ 84.000,00 

03 Hora 
Prestação de serviços de 
manutenção em MOTOCICLETAS 
de diversas marcas e modelos. 

600 
R$ 

70,00 
R$ 42.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 189.000,00 

4- ESTIMATIVA DE PREÇOS REFERENCIAIS.  

4.1- O valor Total estimado é de R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais).  

4.2- Tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

observando-se o disposto no Decreto Municipal de nº 2569 de 11 de janeiro de 20, os 

valores a serem adotados pela administração são aqueles estabelecidos nos termos